



Referat

Bestyrelsesmøde og klargøring til GF 2025

Dato: 14. januar 2025

Møde afholdt: Hos Maike og Lise

Til stede

Bestyrelse:

Tommy Pedersen, Maike Grundsøe Helstrup, Skipper Pedersen, Lise Bohmann Mohr, Vicky Højager Larsen

Andre:

Fraværende:

EMNE	SPECIFIKT	TILTAG	ANSVAR	DEADLINE
Godkendelse af dagsorden		Godkendt		
Valg af referent		Maike		
Valg af ordstyrer		Vicky		
Opfølgning fra sidste møde	<ul style="list-style-type: none">JuletræerTilskudsansøgningerOnlineplatform og ZOOM	<p>Tommy mfl. har valgt, hentet og solgt juletræer ved ridehuset og foran Lidl i Præstø og har genereret et overskud på kr. 1952,50.</p> <p>Lise og Maike har planlagt et møde</p> <p>Zoom er opsagt, pt ingen problemer. TEAMS er afprøvet ved ranglistemødet. Bestyrelsen vil forsøge at benytte TEAMS hvis vi skal mødes online.</p>	<p>Lise og Maike</p> <p>Lena og Vicky</p>	<p>senest 31. januar</p>
Orientering fra formanden	<p>DRF afholder online spørgetimer, hvor man kan høre om- og stille spørgsmål til reglerne 2025. Man melder sig til via links på Facebook og kan vælge imellem den 28. januar kl. 10.00 eller 17.00, eller den 30. januar kl. 10.00 eller 19.30.</p>		<p>Vicky og Maike (Lena)</p>	



Orientering fra udvalgene	Henvendelse til Lena fra Nanna Sørensen, Avnø, der vil høre, om vi vil være med til at lave et Rid for Dommer arrangement, hvor SYK er medarrangør. Det skal være først på året.	Mulighed for samarbejde mellem SYK og Svinø Hestepension? Vi er pt ikke interesserede i at medvirke i et rid for dommer-arrangement på SH, men taler om at invitere dem til et tilsvarende arrangement hos os, evt. kan vi spørge Lasse Kasperek om han vil hjælpe. Evt. O-ridt fra SH?	Vicky sender svar til Nanna Sørensen fra Svinø Hestepension.	
Orientering fra møder afholdt med tredjepart				
Orientering fra Kassereren	<ul style="list-style-type: none"> • Møde med revisorer • Lise fremlægger regnskaber for vores medlemskab af DRF, D5 og DIF • Fremlæggelse af det foreløbige regnskab 	Meget mindre underskud end budgetteret i sidste års regnskab. -to nye medlemmer -siden nyhedsbrevet har 7 rettidigt udmeldt sig -Er det en god ide at sende årsbrev ud igen?		29. januar Regnskabet fremlægges på næste møde.
Ranglisteregler 2025	Nye forslag gennemgås og nye regler vedtages Rangliste møde om evt. ændringer i november 2025?	Sidste års vinder får en flot roset, sammen med båndet. Der gives placeringsroset eller lignende til de øvrige efter DRF's placeringstabel. Vi tager ranglisten ned fra hjemmesiden i	Lise skal ligge de	Vedtaget! Gældende fra 1. januar 2025. Vicky lægger op på Facebook 16. januar. Samtidig med Lise opdaterer hjemmesiden .



	Lise er den nye ranglisteansvarlige	december, så det endelige resultat først bliver offentliggjort til GF i februar.	nye ranglistere gler op på hjemmesiden	
Forberedelse til Ordinær Generalforsamling				
<ul style="list-style-type: none"> Dato, lokation, dirigent mm. for GF 	GF afholdes på Præstø skole i kælderrum 116, den 27. februar kl. 19.00. Mette Ahm har sagt ja til at være dirigent.			
<ul style="list-style-type: none"> Fællesspisning? 		<p>For alle medlemmer.</p> <p>Man skal tilmelde sig og betale. 60 kr pr person. Tilmelding 8 dage før</p> <p>pizzaslice og noget Maike og Vicky kan spise</p>		
<ul style="list-style-type: none"> Hvem er på valg? 	<ul style="list-style-type: none"> Maike – ønsker genvalg Tommy – ønsker ikke genvalg Lise – ønsker genvalg <p>Både Lises bestyrelses- og kassererpost er på valg i år.</p>	Lise genopstiller som kasserer og BM		
<ul style="list-style-type: none"> Hvem ønsker at genopstille? 	Se ovenfor			
<ul style="list-style-type: none"> Hvilke poster bliver tilovers? 	Én bestyrelsespost, to suppleanter, to juniorrepræsentanter.			
<ul style="list-style-type: none"> Kan vi i bestyrelsen pege på mulige kandidater, der kunne ønske at opstille til valg – både bestyrelses-, juniorrepræsentant- og suppleantposter? 		Astrid Thomsen og Henriette Koed har vist interesse for en bestyrelsespost		
<ul style="list-style-type: none"> Andet 	<ul style="list-style-type: none"> Indkaldelsen skal være ude senest den 29. januar. Indkomne forslag skal være formanden i hænde senest den 5. februar og kan rekvireres hos denne herefter. Det samme gælder dagsordenen. Årsregnskabet skal foreligge 14 dage før GF og skal altså kunne rekvireres fra kassereren efter 12. februar. 		<ul style="list-style-type: none"> Vicky Vicky Lise 	<p>29. januar</p> <p>5. februar</p> <p>12. februar</p>



	Årets ildsjæl - bestyrelsen har fundet en værdig kandidat	Graveringer af plader og pokal (Tid og Stil, Tommy) Indsamling af bånd mm 4 ekstra rosetter til de øvrige ranglisteplacerede	<ul style="list-style-type: none">• Lise• Vicky	se i regnskabet hvor de er lavet.
Bestyrelsesmedlemmers egne- eller den samlede bestyrelses ønsker til vedtægtsændringer	§9 ændres til SYKs anliggender varetages af en bestyrelse på et af generalforsamlingen vedtaget antal medlemmer 5 eller 7, der alle skal være fyldt 18 år.		Vicky	
Ønsker til punkter på dagsordenen, der ligger udenfor de allerede påkrævede	Hvad ønsker medlemmerne af deres klub? Udvalg?			
Eventuelt		Kage til GF	Vicky og Maike	
Lukket møde				
Næste møde	Møde før GF Mødetid til GF	18. februar kl. 19 TEAMS 17.30 hvis vi kun er bestyrelsen. Hvis der kommer mange tilmeldinger til fællesspisning, aftaler vi tidspunktet ved mødet d 18.		
Gennemgang og godkendelse af referat	Gennemgået og godkendt			
Slut				

Tommy Pedersen

Maike Grundsøe Helstrup

Skipper Pedersen



Sydsjællands Køre- og Rideforening
Vicky Højager Larsen
Grønnegade 2, 1. th.
4850 Stubbekøbing
Tlf.: 22 56 89 64
E-mail: vickyhoejager@gmail.com

Lise Bohmann Mohr

Vicky Højager Larsen
